РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

О Т Д Е Л  О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

от 16.05.2016 г. Усть-Илимск № 123

Об итогах муниципального этапа международного конкурса
детского творчества «Красота божьего мира»

На основании приказа Отдела образования Администрации муниципального
образования от 21.12.2015 № 195, с целью реализации государственных интересов в области
воспитания культуры, нравственного и патриотического воспитания подрастающего поколения,
создания творческой среды для общения детей, проживающих на территории муниципального
образования «Усть-Илимский район» с 15.01.2016 был организован и проведен муниципальный
этап международного конкурса детского творчества «Красота божьего мира», в нем принимали
участие 127 обучающихся (в возрасте от 2 до 17 лет) из 23 муниципальных образовательных
организаций муниципального образования «Усть-Илимский район» (работы были
представлены в виде рисунка и поделок). 16 мая 2016 года конкурсная комиссия подвела итоги
конкурса.

На основании выше изложенного, руководствуясь п.п. 3.5, 3.6, 5.3.8. Положения об
Отделе образования Администрации муниципального образования «Усть-Илимский район»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. По итогам проведения муниципального этапа международного конкурса детского
творчества «Красота божьего мира» (далее конкурс) наградить грамотой участников занявших
I место в номинации «Рождество христово»:

1) в младшей возрастной категории до 8 лет:
-  Бобровского Кирилла, воспитанника МКДОУ «Елочка» п. Седаново, (воспитатель -

Самолюк Инна Евгеньевна).
2) в средней возрастной категории с 9 до 12 лет:
-  Рогожникову Дарью, обучающуюся МОУ «Тубинская СОШ», (учитель -  Бондаренко

Виктория Анатольевна).
3) в старшей возрастной категории с 13 до 17 лет:
-  Зарубину Ксению, обучающуюся МОУ «Эдучанская СОШ», (учитель - Миронец

Людмила Викторовна).

2. Наградить грамотой, участников занявших II место в номинации «Рождество
христово»:

1) в средней возрастной категории с 9 до 12 лет:
-  Галимову Александру, МОУ «Железнодорожная СОШ № 2», (учитель -  Тетеревская

Наталья Петровна).
2) в старшей возрастной категории с 13 до 17 лет:
-  Шатунову Алину, обучающуюся МОУ ДО «РЦДОД» (структурное подразделение

при МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»), (педагог дополнительного образования -
Шпагина Анжелика Михайловна).

3. Наградить грамотой, участников занявших I место в номинации «Библейские
сюжеты»:

1) в младшей возрастной категории до 8 лет:
-  Латышеву Юлию, воспитанницу МДОУ «Журавушка» п. Невон, (воспитатель -

Билиенкова Алена Павловна).
2) в средней возрастной категории с 9 до 12 лет:
-  Лановую Карину, обучающуюся МКОУ «Подъеланская СОШ».
3) в старшей возрастной категории с 13 до 17 лет:
-  Грибанову Маргариту, обучающуюся МОУ «Железнодорожная СОШ № 2», (учитель

-  Тетеревская Наталья Петровна).

4. Наградить грамотой, участников занявших II место в номинации «Библейские
сюжеты»:

1) в младшей возрастной категории до 8 лет:
-  Лапину Алису, воспитанницу МДОУ «Журавушка» (п. Невон), (воспитатель -

Пархоменко Наталья Николаевна);
-  Савина Сергея, воспитанника МДОУ «Малыш» (р.п. Железнодорожный),

(воспитатель -  Паршикова Галина Владимировна).
2) в средней возрастной категории с 9 до 12 лет:
-  Пешкову Юлию, обучающуюся МОУ ДО «РДШИ» (структурное подразделение

МОУ «Невонская СОШ №2»), (преподаватель -  Фурзанова Надежда Владимировна)
3) в старшей возрастной категории с 13 до 17 лет:
-  Романову Анастасию, обучающуюся МОУ ДО «РЦДОД» (структурное

подразделение при МОУ «Железнодорожная СОШ № 2», (педагог дополнительного
образования -  Шпагина Анжелика Михайловна).

5. Наградить грамотой, участников занявших III место в номинации «Библейские
сюжеты»:

1) в младшей возрастной категории до 8 лет:
-  Лапшину Веронику, воспитанницу МДОУ «Брусничка» (п. Тубинский), (воспитатель

-  Суранова Евгения Викторовна).
2) в средней возрастной категории с 9 до 12 лет:
-  Тимофееву Анастасию, обучающуюся МОУ ДО «РЦДОД» (структурное

подразделение при МОУ «Железнодорожная СОШ № 1»), (педагог дополнительного
образования -  Билял Наталья Владимировна).

6. Наградить грамотой, участников занявших I место в номинации «Моя семья и
друзья»:

1) в младшей возрастной категории до 8 лет:
-  Соболеву Алену, обучающуюся МОУ «Невонская СОШ № 2», (учитель -  Корева

Г алина Сергеевна).
2) в средней возрастной категории с 9 до 12 лет:
-  Олейникову Дарью, обучающуюся МОУ ДО «РЦДОД» (структурное подразделение

при МКОУ «Ершовская СОШ»), (педагог дополнительного образования -  Зайцева
Елена Васильевна).

7. Наградить грамотой, участников занявших II место в номинации «Моя семья и
друзья»:

1) в младшей возрастной категории до 8 лет:
-  Погодаеву Наталью, воспитанницу МДОУ «Журавушка (п. Невон), (воспитатель -

Черткова Людмила Анатольевна);
-  Кадочникову Маргариту, воспитанницу МДОУ «Журавушка (п. Невон), (воспитатель

-  Черткова Людмила Анатольевна).
2) в средней возрастной категории с 9 до 12 лет:
-  Митракову Наталью, обучающуюся МОУ «Невонская СОШ № 2», (учитель — Корева

Галина Сергеевна);

-  Уткину Анастасию, обучающуюся МОУ ДО «РЦДОД» (структурное подразделение
при МОУ «Невонская СОШ № 2»), (педагог дополнительного образования -
Фурзанова Надежда Владимировна).

8. Наградить грамотой, участников занявших III место в номинации «Моя семья и
друзья»:

1) в младшей возрастной категории до 8 лет:
-  Дьячкина Кирилла, воспитанника МДОУ «Малыш» (р.п. Железнодорожный),

(воспитатель Балыкина Татьяна Ивановна);
-  Верещагину Эвелину, воспитанницу МДОУ «Брусничка» (п. Тубинский),

(воспитатель -  Шейн Елена Вячеславовна).
2) в средней возрастной категории с 9 до 12 лет:
-  Боброву Викторию, обучающуюся МОУ ДО «РЦДОД» (структурное подразделение

при МОУ «Железнодорожная СОШ № 1»), (педагог дополнительного образования -
Билял Наталья Владимировна).

9. Наградить грамотой, участников занявших I место в номинации «Мой дом, моя
малая родина»:

1) в младшей возрастной категории до 8 лет:
-  Касьян Милену, воспитанницу МДОУ «Брусничка» (п. Тубинский), (воспитатель -

Костюк Наталья Витальевна).
2) в средней возрастной категории с 9 до 12 лет:
-  Митракову Наталью, обучающуюся МОУ «Невонская СОШ № 2», (учитель -  Корева

Г алина Сергеевна).
3) в старшей возрастной категории с 13 до 17 лет:
-  Кашперову Светлану, обучающуюся МОУ ДО «РЦДОД» (структурное

подразделение при МОУ «Железнодорожная СОШ № 1»), (педагог дополнительного
образования -  Билял Наталья Владимировна).

10. Наградить грамотой, участников занявших II место в номинации «Мой дом, моя
малая родина»:

1) в младшей возрастной категории до 8 лет:
-  Консетова Романа, воспитанника МКДОУ «Чебурашка» (р.п. Железнодорожный),

(воспитатель Зарубина Наталья Геннадьевна, Байкалова Анна Романовна).
2) в средней возрастной категории с 9 до 12 лет:
-  Герасимову Яну, обучающуюся МОУ ДО «РДШИ» (структурное подразделение

МОУ «Невонская СОШ №2»), (преподаватель -  Фурзанова Надежда Владимировна).
3) в старшей возрастной категории с 13 до 17 лет:
-  Ибрагимову Зарину, обучающуюся МОУ ДО «РЦДОД» (структурное подразделение

при МОУ «Невонская СОШ № 2»), (педагог дополнительного образования -
Баязитова Марина Николаевна).

11. Наградить грамотой, участников занявших III место в номинации «Мой дом, моя
малая родина»:

1) в младшей возрастной категории до 8 лет:
-  Багирову Жанну, воспитанницу МКДОУ «Елочка» (п. Седаново), (воспитатель -

Самолюк Инна Евгеньевна).
2) в средней возрастной категории с 9 до 12 лет:
-  Козлову Татьяну, обучающуюся МКОУ «Ершовская СОШ», (учитель - Зайцева

Елена Васильевна).

12. Наградить грамотой, участников занявших I место в номинации «Любимый храм»:
1) в младшей возрастной категории до 8 лет:

-  Гончарову Яну, воспитанницу МДОУ «Брусничка» (п. Тубинский), (воспитатель -
Шейн Елена Вячеславовна).

2) в средней возрастной категории с 9 до 12 лет:
-  Андронова Константина, обучающегося МКОУ «Подъеланская СОШ».
3) в старшей возрастной категории с 13 до 17 лет:
-  Убушаеву Нину, обучающуюся МКОУ «Ершовская СОШ», (учитель -  Зайцева Елена

Васильевна).

13. Наградить грамотой, участников занявших II место в номинации «Любимый храм»:
1) в младшей возрастной категории до 8 лет:
-  Радчук Яну, обучающуюся МОУ ДО «РЦДОД» (структурное подразделение при

МОУ «Невонская СОШ № 2»), (педагог дополнительного образования -  Фурзанова
Надежда Владимировна).

2) в средней возрастной категории с 9 до 12 лет:
-  Палкина Игоря, обучающегося МОУ «Бадарминская СОШ», (учитель -  Екимовских

Наталья Алексеевна);
-  Тищенко Владислава, обучающегося МОУ ДО «РЦДОД» (структурное

подразделение при МОУ «Железнодорожная СОШ № 1»), (педагог дополнительного
образования -  Билял Наталья Владимировна).

3) в старшей возрастной категории с 13 до 17 лет:
-  Першину Полину, обучающуюся МОУ ДО «РЦДОД» (структурное подразделение

при МОУ «Невонская СОШ № 1»), (педагог дополнительного образования -
Баязитова Марина Николаевна).

14. Наградить грамотой, участников занявших III место в номинации «Любимый храм»:
1) в младшей возрастной категории до 8 лет:
-  Баюшкину Алину, воспитанницу МДОУ «Брусничка» (п. Тубинский), (воспитатель -

Черных Наталья Владимировна);
-  Зарубину Милену, воспитанницу МКДОУ «Чебурашка» (р.п. Железнодорожный),

(воспитатель - Зарубина Наталья Геннадьевна, Байкалова Анна Романовна).
-  Плюснина Евгения, обучающегося МОУ ДО «РДШИ» (структурное подразделение

МОУ «Невонская СОШ №2»), (преподаватель -  Фурзанова Надежда Владимировна);
2) в средней возрастной категории с 9 до 12 лет:
-  Шилкину Дану, обучающуюся МОУ ДО «РЦДОД» (структурное подразделение при

МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»), (педагог дополнительного образования -
Шпагина Анжелика Михайловна).

3) в старшей возрастной категории с 13 до 17 лет:
-  Арифулину Анастасию, обучающуюся МОУ «Седановская СОШ», (учитель -

Мартыновская Светлана Г еннадьевна);
-  Маркелова Ивана, обучающегося МОУ «Бадарминская СОШ», (учитель -

Екимовских Наталья Алексеевна).

15. Наградить грамотой, участников занявших I место в номинации «Красота родной
природы»:

1) в младшей возрастной категории до 8 лет:
-  Волынец Лилию, воспитанницу МДОУ «Брусничка» (п. Тубинский), (воспитатель -

Лобарева Алена Владимировна).
2) в средней возрастной категории с 9 до 12 лет:
-  Митракову Наталью, обучающуюся МОУ «Невонская СОШ № 2», (учитель -  Корева

Г алина Сергеевна)
3) в старшей возрастной категории с 13 до 17 лет:
-  Гулину Юлию, обучающуюся МОУ «Тубинская СОШ», (учитель — Бондаренко

Виктория Анатольевна).

16. Наградить грамотой, участников занявших II место в номинации «Красота родной
природы»:

1) в младшей возрастной категории до 8 лет:
-  Сапожникову Василису, воспитанницу МДОУ «Березка» (р.п. Железнодорожный),

(воспитатель -  Маркина Татьяна Абдулассовна).
2) в средней возрастной категории с 9 до 12 лет:
-  Заболотских Светлану, обучающуюся МОУ ДО «РЦДОД» (структурное

подразделение при МКОУ «Ершовская СОШ»), (педагог дополнительного
образования -  Зайцева Елена Васильевна).

3) в старшей возрастной категории с 13 до 17 лет:
-  Насардынову Елену, обучающуюся МОУ «Седановская СОШ», (учитель -

Мартыновская Светлана Геннадьевна);
-  Садзанскую Екатерину, обучающуюся МОУ ДО «РЦДОД» (структурное

подразделение при МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»), (педагог дополнительного
образование -  Шпагина Анжелика Михайловна).

17. Наградить грамотой, участников занявших III место в номинации «Красота родной
природы»:

1) в младшей возрастной категории до 8 лет:
-  Петухову Милану, воспитанницу МДОУ «Березка» (р.п. Железнодорожный),

(воспитатель -  Мирошник Юлия Сергеевна).
2) в средней возрастной категории с 9 до 12 лет:
-  Архипович Анастасию, обучающуюся МОУ ДО «РЦДОД» (структурное

подразделение при МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»), (педагог дополнительного
образования -  Шпагина Анжелика Михайловна).

3) в старшей возрастной категории с 13 до 17 лет:
-  Шатунову Алину, обучающуюся МОУ «Железнодорожная СОШ № 2», (учитель -

Тетеревская Наталья Петровна).

18. Выдать сертификаты участника муниципального этапа международного конкурса
детского творчества «Красота божьего мира» следующим участникам (Приложение 1).

19. Работы победителей данного конкурса направить в г. Братск для участия в
региональном заочном этапе конкурса «Красота божьего мира».

20. Контроль исполнения приказа возложить на руководителя МОУ ДО РЦДОД Н.А.
Боричевскую, методиста МОУ ДО «РЦДОД» М.В. Баранник, методиста МРОЦ
В.В. Ворфоломееву,

Заместитель начальника
Отдела образования

Приложение № 1
к приказу Отдела образования

Администрации муниципального
образования «Усть-Илимский район»

от 16.05.2016 № 123

Список участников муниципального этапа международного конкурса детского творчества
«Красота божьего мира»

1. Какаулин Аркадий, воспитанник МДОУ «Журавушка», п. Невон Гафыкина Е.А.

2. Савинков Ярослав, учащийся МОУ «Бадарминская СОШ», Екимовских Н.А.
3. Защихина Елена, учащаяся МОУ «Бадарминская СОШ», Екимовских Н. А.
4. Каплина Алина, учащаяся объединения «Утро художника» МОУ ДО «РЦДОД» при СП

МОУ «Невонская СОШ № 2», Фурзанова Н.В.
5. Кержина Виктория, учащаяся МОУ ДО «РДШИ», п. Невон, Фурзанова Н.В.
6. Зарубина Виктор, воспитанница МДОУ «Брусничка», п. Тубинский, Зарубина О. С.
7. Граблина Варвара, воспитанница МДОУ «Журавушка», п. Невон, Билиенкова А.П.
8. Карпова Екатерина, воспитанница МДОУ «Журавушка», п. Невон, Черткова Л.А.
9. Брюханова Рада, воспитанница МДОУ «Журавушка», п. Невон Черткова Л.А.
10. Рябков Матвей, воспитанник МДОУ «Журавушка», п. Невон, ЧертковаЛ.А., Билиенкова

А.П.
11. Ульянова Евгения, воспитанница МДОУ «Журавушка», п. Невон, Черткова Л.А.,

Билиенкова А.П.
12. Азильгареева Анастасия, воспитанница МДОУ «Журавушка», п. Невон, Черткова Л.А.,

Билиенкова А.П.
13. Сюлина Маргарита, воспитанница МДОУ «Журавушка», п. Невон, Билиенкова А.П.
14. Артамонов Арсений, воспитанник МКДОУ «Елочка», п. Седаново, Мышова А. А.
15. Бянкина Маргарита, воспитанница МДОУ «Журавушка», п. Невон, Черткова Л.А.
16. Брюханова Рада, воспитанница МДОУ «Журавушка», п. Невон Черткова Л.А.
17. Левина Елизавета, воспитанница МКДОУ «Чебурашка», р. п. Железнодорожный,

Зарубина Н. Г., Байкалова А. Р.
18. Тестова Антонина, воспитанница МКДОУ «Чебурашка», р. п. Железнодорожный,

Зарубина Н. Г., Байкалова А. Р.
19. Калина Диана, воспитанница МДОУ «Березка», р.п. Железнодорожный, Мирошник

Ю.С.
20. Морозова Ксения, воспитанница МДОУ «Малыш», р.п. Железнодорожный, Звягинцева

О. В.
21. Бахтигореева Алина, воспитанница МДОУ «Березка», р.п. Железнодорожный,

Мирошник Ю. С.
22. Петухова Милана, воспитанница МДОУ «Березка», р.п. Железнодорожный, Мирошник

Ю. С.
23. Зюбина Полина, воспитанница МДОУ «Журавушка», п. Невон, Гафыкина Е.А.
24. Шейн Кира, воспитанница МДОУ «Брусничка», п. Тубинский, Черных Н. В.
25. Овчинников Егор, учащийся МКОУ «Подъеланская СОШ».
26. Мосина Надежда, воспитанница МДОУ «Березка», р.п. Железнодорожный, Мирошник

Ю. С.
27. Коллективная работа средней группы «Одуванчики» МДОУ «Березка», р.п.

Железнодорожный, Слекишина И.А., Зуева А.П.
28. Южакова Виктория, воспитанница МКДОУ «Чебурашка», р.п. Железнодорожный,

Зарубина Н. Г., Байкалова А. Р.
29. Патокина Арина, учащаяся объединения «Рисунок и живопись» МОУ ДО «РЦДОД» СП

при МОУ «Железнодорожная СОШ № 1», Билял Наталья Владимировна.
30. Суранова Ульяна, воспитанница МДОУ «Брусничка», п. Тубинский, Крохина О.А.
31. Ермакова Ольга, воспитанница МДОУ «Брусничка», п. Тубинский, Крохина О.А.

32. Демичева Диана, уяащаяся объединение «Рисунок и живопись» МОУ ДО «РЦДОД» СП
при МОУ «Железнодорожная СОШ № 1», Билял Н.В.

33. Волкова Анна, учащаяся МКОУ «Подъеланская СОШ».
34. Королева Полина, учащаяся МКОУ «Подъеланская СОШ».
35. Новикова Инна, учащаяся МКОУ «Подъеланская СОШ».
36. Воробьев Захар, учащийся МОУ «Бадарминская СОШ», Екимовских Н.А.
37. Величко Эля, учащаяся МОУ «Седановская СОШ», Мартыновская С.Г.
38. Савченко Кирилл, учащийся МКОУ «Подъеланская СОШ».
39. Соболева Алена, учащаяся объединения «Утро художника» МОУ ДО «РЦДОД» при

МОУ «Невонская СОШ № 2», Фурзанова Н.В.
40. Бородин Дмитрий, учащийся МДОУ при МКОУ «Ершовская СОШ», Олейникова Е.А.
41. Гончарова Диана, воспитанница МДОУ «Брусничка», п. Тубинский, Тэтэ В. И.
42. Погодаева Наталья, воспитанница МДОУ «Журавушка», п. Невон, Гафыкина Е.А.
43. Малышев Роман, воспитанник МКДОУ «Чебурашка», р.п. Железнодорожный, Зарубина

Н.Г., Байкалова А. Р.
44. Воротная Ксения, воспитанница МКДОУ «Елочка», п. Седаново, Воротная А. В.
45. Бойкова Анастасия, учащаяся объединение «Радуга творчества» СП МОУ ДО «РЦДОД»

при МОУ «Невонская СОШ № 1», Баязитова М. Н.
46. Фомина Дарья, воспитанница МДОУ «Малыш», р.п. Железнодорожный, Гуцало Е. Н.
47. Беспрозванных Антонина, учащаяся МОУ «Невоснкая СОШ № 2», Корева Г.С.
48. Митракова Наталья, учащаяся МОУ ДО «РДШИ», п. Невон, Фурзанова Н.В.
49. Закопайло Софья, учащаяся МОУ «Железнодорожная СОШ № 2», Тетеревская Н.П.
50. Архипович Анастасия, учащаяся объединение «Работа с природными материалами»

МОУ ДО «РЦДОД» СП при МОУ «Железнодорожная СОШ № 2», Шпагина А.М.
51. Воробьев Захар, учащийся МОУ «Бадарминская СОШ», Екимовских Н. А.
52. Чернопрудова Кристина, учащаяся объединение «Цветоделие» МОУ ДО «РЦДОД» СП

при МОУ «Железнодорожная СОШ № 2», Шпагина А. М.
53.Каплина Алина, учащаяся объединение «Изобразительное искусство» СП МОУ ДО

«РЦДОД» при МОУ «Невонская СОШ № 2», Фурзанова Н.В.
54. Девятериков Леонид, учащийся МОУ «Бадарминская СОШ», Екимовских Н. А.
55. Салрыко Наталья, учащийся МОУ ДО «РДШИ», п. Невон Фурзанова Н.В.
56. Кошелькова Елена, учащийся МОУ «Невонская СОШ № 2», Корева Г.С.
57. Баранова Анна, учащийся МОУ «Невонская СОШ № 2», Корева Г.С.
58. Семенов Андрей, учащийся МОУ «Бадарминская СОШ», Екимовских Н. А.
59. Архипович Кристина, учащаяся объединение «Работа с природными материалами»

МОУ ДО «РЦДОД» СП при МОУ «Железнодорожная СОШ № 2», Шпагина А. М.
60. Беделяева Эвелина, воспитанница МДОУ «Журавушка», п. Невон, Гафыгина Е.А.
61. Музычук Артем, воспитанник МДОУ «Журавушка», п. Невон Гафыгина Е.А.
62. Кокорина Карина, воспитанница МКДОУ «Елочка», п. Седаново, Мышова А. А.
63. Консетов Данил, воспитанник МКДОУ «Чебурашка», р.п. Железнодорожный, Зарубина

Н. Г., Байкалова А. Р.
64. Мельникова Екатерина, учащаяся МКОУ «Ершовская СОШ», Зайцева Е.В.
65. Качуренко Ира, учащаяся МОУ ДО «РДШИ», п. Невон, Фурзанова Н.В.
66. Данилюк Матвей, учащийся МДОУ при МКОУ «Ершовская СОШ», Данилюк И.С.
67. Федоров Захар, воспитанник МКДОУ «Елочка», п. Седаново, Мышова А. А.
68. Рябков Матвей, воспитанник МДОУ «Журавушка», п. Невон Билиенкова А.П.
69. Погодаева Наталья, воспитанница МДОУ «Журавушка», п. Невон Билиенкова А.П.
70. Иванова Анастасия, воспитанница МДОУ «Журавушка», п. Невон Черткова Л.А.
71. Каминскас Виктория, воспитанница МДОУ «Журавушка», п. Невон Черткова Л.А.
72. Азильгареева Настя, воспитанница МДОУ «Журавушка», п. Невон, Черткова Л.А.,

Билиенкова А.П.
73. Брюханова Рада, воспитанница МДОУ «Журавушка», п. Невон, Черткова Л.А.,

Билиенкова А.П.
74. Юрлов Костя, воспитанник МДОУ «Журавушка», п. Невон, ЧертковаЛ.А., Билиенкова

А.П.

75. Шерстобитов Максим, воспитанник МДОУ «Журавушка», п. Невон,Черткова JT.
76. Каминский Тарас, воспитанник МДОУ «Журавушка», п. Невон, Черткова J1.A.
77. Олейникова Дарья, учащаяся объединения «Утро художника» МОУ ДО «РЦДОД» при

МКОУ «Ершовская СОШ», Зайцева Е. В.
78. Митракова Наталья, учащаяся МОУ «Невонская СОШ № 2», Корева Г.С.
79. Уткина Настя, учащаяся объединения «Утро художника» МОУ ДО «РЦДОД» при МОУ

«Невонская СОШ № 2», Фурзанова Н.В.
80. Боброва Вика, учащаяся объединения «Рисунок и живопись» МОУ ДО «РЦДОД» при

МОУ «Железнодорожная СОШ № 1», Билял Н.В.

С

V